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開催日： 2017年 1月 29日
コース：モトクロスヴィレッジ
クラス：ﾐﾆﾓﾄ ｽｰﾊﾟｰｴｷｽﾊﾟｰﾄ

総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 306 黒岩 公一 むかしのライダース 61 CRF150R 1 1 50 50 100
2 32 山崎 光明 I.R.T 34 YZ85LW 2 4 47 43 90
3 59 アヤねぇ TOMO レーシング YZ85LW 4 3 43 45 88
4 329 ＫＡＴＯＨ The Good father 44 CRF150RⅡ 9 2 37 47 84
5 17 ひかきち TEAM ALPHA THREE TC85 3 7 45 39 84
6 313 佐藤 忠和 縞猫 42 CRF150RⅡ 7 6 39 40 79
7 135 花房 勉 46 CR85R 5 9 41 37 78
8 88 ゴロー ５０９RACING 54 CRF150 11 5 35 41 76
9 86 ゲンキ ５０９RACING 26 CRF150RⅡ 6 11 40 35 75
10 27 まさし サイクル・ロード・イトーＲＴ 19 CRF150 10 8 36 38 74
11 44 清水 亜衣理 レーシングチーム鷹 YZ85LW 8 10 38 36 74

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 306 黒岩 公一 むかしのライダース 61 CRF150R 12 50
2 32 山崎 光明 I.R.T 34 YZ85LW 12 47
3 17 ひかきち TEAM ALPHA THREE TC85 12 45
4 59 アヤねぇ TOMO レーシング YZ85LW 12 43
5 135 花房 勉 46 CR85R 12 41
6 86 ゲンキ ５０９RACING 26 CRF150RⅡ 12 40
7 313 佐藤 忠和 縞猫 42 CRF150RⅡ 12 39
8 44 清水 亜衣理 レーシングチーム鷹 YZ85LW 12 38
9 329 ＫＡＴＯＨ The Good father 44 CRF150RⅡ 12 37
10 27 まさし サイクル・ロード・イトーＲＴ 19 CRF150 11 36
11 88 ゴロー ５０９RACING 54 CRF150 3 35

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周 12周

1 306 306 306 306 306 306 306 306 306 306 306 306
2 329 329 329 329 329 329 17 17 17 17 17 32
3 17 17 17 17 17 17 329 329 329 329 32 17
4 32 32 32 32 27 135 32 32 32 32 59 59
5 27 27 27 27 135 32 135 135 135 59 135 135
6 88 59 135 135 32 59 59 59 59 135 86 86
7 59 135 59 59 59 44 44 86 86 86 27 27
8 135 88 44 44 44 86 86 44 27 27 313 313
9 313 313 86 313 86 313 313 27 44 313 44 44
10 44 44 313 86 313 27 313 313 44 329 329
11 86 86 88

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 306 黒岩 公一 むかしのライダース 61 CRF150R 12 50
2 329 ＫＡＴＯＨ The Good father 44 CRF150RⅡ 12 47
3 59 アヤねぇ TOMO レーシング YZ85LW 12 45
4 32 山崎 光明 I.R.T 34 YZ85LW 12 43
5 88 ゴロー ５０９RACING 54 CRF150 12 41
6 313 佐藤 忠和 縞猫 42 CRF150RⅡ 12 40
7 17 ひかきち TEAM ALPHA THREE TC85 12 39
8 27 まさし サイクル・ロード・イトーＲＴ 19 CRF150 12 38
9 135 花房 勉 46 CR85R 12 37
10 44 清水 亜衣理 レーシングチーム鷹 YZ85LW 11 36
11 86 ゲンキ ５０９RACING 26 CRF150RⅡ 11 35

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周 12周

1 306 306 306 306 306 306 306 306 306 306 306 306
2 329 329 329 329 329 329 329 329 329 329 329 329
3 59 32 59 86 86 86 86 86 86 86 86 44
4 32 59 32 59 59 59 59 59 59 59 59 86
5 44 88 88 32 32 32 32 32 32 32 32 59
6 88 44 44 88 88 88 88 88 88 88 88 32
7 135 135 135 44 313 313 313 313 313 313 313 88
8 27 27 27 27 17 17 17 17 17 17 17 313
9 17 313 313 313 27 27 135 135 27 27 27 17
10 86 17 17 17 135 135 27 27 44 135 135 27
11 313 86 135 44 44 44 44 135 44 135


